
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

SUMÁRIO 
 
 
 
 

PORTARIA N° 01030001/2019 

 

PORTARIA N° 01030001/2019 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE 

BERNARDO DO MEARIM, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 

de suas atribuições Conferidas pelo inciso VI do Artigo 66 e inciso 

II d o Art. 91 da Lei Orgânica Municipal: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Nomear o senhor CRISTOVAO 

ELOI XIMENES DE SOUSA BARROS SEGUNDO, portador 

da Cédula de Identidade nº. 110011399-9 SESP- MA, do CPF nº. 

020.331.693-24 e OAB Nº 11382, para o cargo de Procurador do 

Município de Bernardo do Mearim.  

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL 

DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão em 01 de 

março de 2019. 

 

 

______________________________________ 

EUDINA COSTA PINHEIRO  

Prefeita municipal 

 

 

ANO VII Nº 1519- BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA- FEIRA, 04 DE MARÇO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS 

SPÁGINASPAPÁGINAS 


